@am.lt) vykdyti paslaugų, nurodytų šios sutarties 1.1 papunktyje priežiūrą bei koordinuoti paslaugų
atlikimą su Vykdytojo pagal šią sutartį paskirtu, 2.2.1 papunktyje nurodytu įgaliotu atstovu;

2.1.2. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas sumokėti Vykdytojui
vadovaujantis Vykdytojo pasiūlyta paslaugų kaina, iš viso 9307,00 Eur (devyni tūkstančiai trys
šimtai septyni eurai, 00 ct) su PVM.

2.2. Vykdytojo teisės ir pareigos:
2.2.1. Vykdytojas įsipareigoja pavesti direktorei Mildai Blagoveščenskajai  (tel. 8 623 90383,

el. p. milda@cheat.lt), derinti paslaugų, nurodytų šios sutarties 1.1 papunktyje ir jos techninėje spe-

[...]

gėrimų atliekų  bei  kitų  atliekų  prevenciją,  tinkamą rūšiavimą  ir  šalinimą,  taip  pat  ekonomišką
energijos ir vandens vartojimą maisto gamyboje,  renginio metu naudoti daugkartinio naudojimo
įrankius ir indus.

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS
3.1.  Užsakovas už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas sumoka Vykdytojui iš viso 9307,00

Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai septyni eurai, 00 ct)  su PVM.
3.2.  Sutarties  finansavimo  pagrindas  –  Aplinkos  apsaugos  rėmimo  programos  lėšos

(vadovaujantis  Aplinkos  ministerijos  kanclerio  2022 m.  sausio  28  d.  potvarkio  Nr.  D2-8  „Dėl
Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšų, patvirtintų 2022 m.